
ДИПАОМАТИК ВАКОЛАТХОНАЛАР 
ХИЗМАТ КУРСАШШ БОШКДРМАС

мая 2017 года
---------------------т—

"О проведении XV Фестиваля культурных традиций и национальных 
блюд с участием иностранных дипломатических представительств, 

аккредитованных в Республике Узбекистан»

В целях надлежащей организации и проведения XV Фестиваля 
культурных традиций и национальных блюд с участием иностранных 
дипломатических представительств, аккредитованных в Республике 
Узбекистан,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Провести 13 мая 2017 года в Выставочном центре «УЗЭКСПОЦЕНТР» 

XV Фестиваль культурных традиций и национальных блюд с участием 
иностранных дипломатических представительств, аккредитованных в 
Республике Узбекистан.

2. Возложить ответственность за подготовку Фестиваля на заведующую 
сектором по работе с дикорпусом Сумину Н.Т.

3. Утвердить План мероприятий XV Фестиваля культурных традиций и 
национальных блюд среди иностранных дипломатических представительств, 
аккредитованных в Республике Узбекистан (прилагается).

4. Главному бухгалтеру (Ермакова Д.А.) разработать и представить на 
утверждение смету расходов, связанных с проведением Фестиваля и 
обеспечить своевременное перечисление денежных средств согласно смете 
расходов.

5. ВРИО заведующего отделом материально-хозяйственного 
обеспечения (И.Каримов) обеспечить своевременную поставку и установку 
необходимого оборудования и инвентаря на территории 
«УЗЭКСПОЦЕНТРА». '

6. ГУП «Уздиптранссервис» (Б.Гулямов) обеспечить транспортное 
обслуживание Фестиваля.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: Программа проведения XIV Фестиваля культурных традиций и национальных
блюд среди иностранных дипломатических представительств, аккредитованных в
Республике Узбекистан, утвержденная начальником СДС МИД РУ 1.05.2017г.

Б У Й  РУК,

Начальник А.Каюмов


